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Gode kolleger.   
 

 

Siste nytt 

Med ynskje om ei god jul kjem her siste «Nytt frå 
samhandlingslegane» dette året.   
 

 
 

Status og utviklingstrekk for Sogn og Fjordane 
Helsefelleskap 

Denne rapporten er utarbeidd av Samhandlingsbarometeret 
https://samhandlingsbarometeret.no/ på bestilling frå Helse Førde ved 
utviklingsdirektør og samhandlingssjef. Den presenterer status og 
utviklingstrekk for sentrale statistikkvariablar i dei seinare åra for Sogn og 
Fjordane helsefellesskap. Data er basert på tilgjengeleg statistikk i 
Samhandlingsbarometeret, som igjen bygger på data frå NPR (Norsk 
Pasientregister), KPR (Kommunalt Pasient- og  
brukerregister), FHI (Folkehelseinstituttet), SSB (Statistisk Sentralbyrå), 
Nasjonale Kvalitetsindikatorar (Hdir.) og Vestland fylkeskommune si 
Folkehelseundersøking frå 2022. Alle data i barometeret er i 
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utgangspunktet relevante for samhandling mellom kommune- og 
spesialisthelsetenesta, og såleis også for arbeidet i  
helsefellesskapet. 

Rapport 2023 - Status og utviklingstrekk for Sogn og Fjordane 
helsefellesskap – Kopi.pdf 

Nedlegging av analysen albuminkorrigert calsium  

Kalsium førekjem i tre former i plasma: 40% er proteinbundet, 10% dannar 
kompleks med anioner, og 50% er fritt. Ved analyse av total kalsium 
bestemmast alle tre formene. Fritt kalsium er den biologisk aktive 
fraksjonen som vi har nytte av å kjenne til. 

Nedleggelse av analysen albuminkorrigert kalsium - oppdatert.pdf 

Samarbeidsmøte mellom samhandlingslegane og 
laboratorietenestene i Helse Førde 

Nyttig samhandlingsmøte der tema som nye analysepakker, viktigheita av 
kliniske opplysningar ved mikrobiologiske prøvar av sår og puss samt 
informasjon av nytt prøvetakingsutstyr for mikrobilologi var tema.  

 Samhandling lab-legekontor 07.12.23.pdf 

Laboratorietenester - Helse Førde HF (helse-forde.no) 

Akutthjelpararodninga 

Ein ny rettleiar gir kommunar og helseforetak eit verktøy for å styrke 
beredskapen ved å lage gode avtaler med akutthjelparane sine 
organisasjonar. – Rettleiaren skal bidra til betre struktur og kvalitet på 
akutthjelpartenesta, som har vore eit livreddande tiltak i snart 15 år, seier 
divisjonsdirektør i Helsedirektoratet, Helen Brandstorp. 

Ny veileder for akutthjelpere - Helsedirektoratet 

Forløpskoordinatortenesta for pakkeforløp kreft 

Her finn vi oversikt over koordinatorer med deira telefonnummer ved dei 
ulike kreftpakkeforløp i Helse Førde.  Nyttig å skrive ut eller lagre på 
eigneleg plass.  

Oversikt forløpskoordinator Helse Førde_pr 01.12.23.pdf 
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